
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/168/12 

RADY POWIATU SŁUBICKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego 

w 2013 roku  

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity – Dz. U. 

z 2008r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Rada Powiatu Słubickiego, po zasięgnięciu opinii wójta i burmistrzów gmin z terenu powiatu 

słubickiego oraz Lubuskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Zielonej Górze, ustala rozkład godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 
Przewodnicząca Rady 

Kazimiera Jakubowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 stycznia 2013 r.

Poz. 1



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XXVII/168/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu słubickiego  

na rok 2013  

1) Apteka Laboratorium „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2, 69-100 Słubice, tel. 95 -758-00-76, czynna 

od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz. 8.00 – 16.00, niedziela 10.00 – 16.00.  

2) Apteka „Vita” s.c., ul. Wrocławska 5j, 69-100 Słubice, tel. 95-758-03-45, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 9.00 – 20.00, sobota w godz. 9.00 – 18.00, niedziela 11.00-15.00.  

3) Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23, 69-100 Słubice, tel. 95-758-23-64, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 9.00 – 20.00, sobota w godz. 9.00 – 16.00.  

4) Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2, 69-100 Słubice, tel. 95-758-81-81, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 9.00 – 20.00, sobota w godz. 9.00 – 16.00.  

5) Apteka „Kosmy i Damiana”, Plac Przyjaźni 6, 69-100 Słubice, tel. 95-758-26-00, czynna od poniedziałku 

do piątku w godz. 8.00 – 20.00, sobota w godz. 8.00 – 18.00.  

6) Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5, 69-100 Słubice, tel. 95-758-60-48, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 8.00 – 19.30, sobota w godz. 9.00 – 14.00.  

7) Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15a, 69-100 Słubice, tel. 95-750-83-70, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz. 8.00 – 15.00.  

8) Apteka „112”, ul. Kościuszki 3a, 69-100 Słubice, tel. 95-758-44-77, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 20.00, sobota w godz. 9.00 – 17.00, niedziela w godz. 10.00 -16.00 .  

9) Apteka, ul. Słubicka 5a, 69-108 Cybinka, tel. 68-391-28-25, czynna od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 

– 17.00, sobota w godz. 9.00 – 14.00.  

10) Apteka, ul. Krośnieńska 26, 69-108 Cybinka, tel. 68-391-13-47, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 9.00 – 17.00, sobota w godz. 9.00 – 13.00.  

11) Apteka „Galenika”, ul. Słubicka 1 a, 69-110 Rzepin, tel. 95-759-63-24, czynna od poniedziałku do piątku 

w godz. 8.00 – 20.00, sobota w godz. 9.00 – 13.00 i od 18.00 – 20.00, niedziele i święta w godz. 9.00  

– 18.00, sobota w godz. 9.00 – 13.00 .  

12) Apteka „Panaceum”, ul. Chrobrego 29, 69-110 Rzepin, tel. 95-759-72-22, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 9.00 – 18.00, sobota w godz. 9.00 – 13.00 .  

13) Apteka „Avena”, ul. Kopernika 22 b, 69-220 Ośno Lub., tel. 95-757-63-37, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz. 9.00 – 14.00 .  

14) Apteka „Avena”, ul. Kopernika 22 b, 69-220 Ośno Lub., tel. 95-757-63-37, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz. 9.00 – 14.00 .  

15) Apteka „Pod Aniołem”, ul. Chrobrego 26, 69-110 Rzepin., tel. 95-757-92-46, czynna od poniedziałku do 

piątku w godz. 8.00 – 19.00, sobota w godz. 8.00 – 14.00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XXVII/168/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dyżury aptek w Słubicach w dni robocze na 2013 rok w godz. 20.00 – 24.00  

02.01-04.01.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

07.01-11.01.2013  Apteka „Kosmy i Damian”, Pl. Przyjaźni 6  

14.01-18.01.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

21.01-25.01.2013  Apteka „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2  

28.01-01.02.2013  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

04.02-08.02.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

11.02-15.02.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

18.02-22.02.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

25.02-01.03.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

04.03-08.03.2013  Apteka „ Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

11.03-15.03.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

18.03-22.03.2013  Apteka „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2  

25.03-29.03.2013  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

02.04-05.04.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

08.04-12.04.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

15.04-19.04.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

22.04-26.04.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

29.04-02.05.2013  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

06.05-10.05.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

13.05-17.05.2013  Apteka „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2  

20.05-24.05.2013  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

27.05-31.05.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

03.06-07.06.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

10.06-14.06.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

17.06-21.06.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

24.06-28.06.2013  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

01.07-05.07.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

08.07-12.07.2013  Apteka „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2  

15.07-19.07.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

22.07-26.07.2013  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

29.07-02.08.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

05.08-09.08.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

12.08-16.08.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1



19.08-23.08.2013  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

26.08-30.08.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

02.09-06.09.2013  Apteka „Pharmacos”, ul. Jedności Robotniczej 2  

09.09-13.09.2013  Apteka „Nasza”, Asnyka 15a  

16.09-20.09.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

23.09-27.09.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

30.09-04.10.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

07.10-11.10.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

14.10-18.10.2013  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

21.10-25.10.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

28.10-31.10.2013  Apteka „Pharmacos”, ul Jedności Robotniczej 2  

04.11-08.11.2013  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

12.11-15.11.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

18.11-22.11.2013  Apteka „112”, ul. Kościuszki 3  

25.11-29.11.2013  Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

02.12-06.12.2013  Apteka „Vita”, ul. Wrocławska 5 j  

09.12-13.02.2013  Apteka „Kosmy i Damiana”, Pl. Przyjaźni 6  

16.12-20.12.2013  Apteka „Nowa”, ul. Mickiewicza 21/2  

23.12-27.12.2013  Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

30.12.2012-03.01.2014  Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XXVII/168/12 

Rady Powiatu Słubickiego 

z dnia 18 grudnia 2012r. 

 

Dyżury aptek w Słubicach w niedziele i święta na 2013 rok w godz. 9.00 – 12.00 i 16.00 – 19.00  

01.01.2013 Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15a  

06.01.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5j  

13.01.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3a  

20.01.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

27.01.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

03.02.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

10.02.2013 Apteka „ Nowa” , ul. Kopernika 23  

17.02.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

24.02.2013 Apteka „Nasza” , ul. Asnyka 15 a  

03.03.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

10.03.1013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

17.03.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

24.03.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

31.03.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

01.04.2013 Apteka „Nasza” , ul. Asnyka 15 a  

07.04.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

14.04.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

21.04.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

28.04.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

01.05.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

03.05.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

05.05.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

12.05.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

19.05.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

26.05.2013 Apteka „Nasza” , ul. Asnyka 15 a  

30.05.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

02.06.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

09.06.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

16.06.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

23.06.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

30.06.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23 a  

07.07.2013 Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

14.07.2013 Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15 a  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1



21.07.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

28.07.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

04.08.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

11.08.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

15.08.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

18.08.2013 Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

25.08.2013 Apteka „Nasza”, ul. Asnyka 15a  

01.09.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

08.09.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

15.09.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

22.09.2013 Apteka „ 112” , ul. Kościuszki 3 a  

29.09.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

06.10.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

13.10.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

20.10.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

27.10.2013 Apteka „Nasza” , ul. Asnyka 15 a  

01.11.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

03.11.2013 Apteka „Nowa”, ul. Kopernika 23  

10.11.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

11.11.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

17.11.2013 Apteka „Pharmacos” , ul. Jedności Robotniczej 2  

24.11.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

01.12.2013 Apteka „Millenium” , ul. Mickiewicza 5  

08.12.2013 Apteka „Nasza” , ul. Asnyka 15 a  

15.12.2013 Apteka „Vita” , ul. Wrocławska 5 j  

22.12.2013 Apteka „Nowa” , ul. Kopernika 23  

25.12.2013 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

26.12.2013 Apteka „Millenium”, ul. Mickiewicza 5  

29.12.2013 Apteka „Kosmy i Damiana” , Pl. Przyjaźni 6  

01.01.2014 Apteka „112” , ul. Kościuszki 3 a  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1


		2013-01-02T10:28:40+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




